
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 6 

Zápis z jednání předsednictva ČMSHb 
č. 10 v mandátním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Kladno, 20. 8. 2019; čas jednání 16:35 - 21:40 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, P. Schrőfel, M. Maršner  
Předseda KK:  --- 
Omluven:  V. Papranec 
Hosté:    T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 24. 5. 2019 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Aktivity k výročí založení ČMSHb v roce 2020 
5) Ekonomika a hospodaření 
6) Různé 
7) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny přítomné a konstatoval, že jednání předsednictva 
ČMSHb je usnášeníschopné.  
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo jednomyslně program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 24. 5. 2019 

Předsednictvo ČMSHb (dále jen „předsednictvo“) schválilo zápis z jednání z 24. 5. 2019 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo projednalo a vyhodnotilo plnění uložených úkolů z minulého zasedání. 
 
Internetové hlasování 5/2019 
Předsednictvo ČMSHb vzalo na vědomí výsledek internetového hlasování ve věci schválení herních 
modelů soutěží 2019/2020. Hlasování bylo vyhlášeno 14. 7. 2019 a bylo ukončeno 17. 7. 2019. 
 

Předkladatel: M. Hušek 
•  hlasování: 5 pro – 1 proti (M. Komárek) – 1 zdržel se (V. Papranec), hlasovalo 7 

 
T. Březina informoval o stavu zápisu změn ve spolkovém rejstříku. Zápis Kontrolních komisí byl 
proveden u RSHb Čechy Jih, RSHb Čechy Sever a RSHb Morava Sever. 
 
O. Birčáková informovala o své účasti na Valné hromadě České unie sportu v Nymburce. 
 
M. Hušek informoval o přípravě plánu vrcholných akcí na příští dva roky. V současné době probíhá 
intenzivní komunikace s RSHb. Návrh plánu bude představen na příštím zasedání předsednictva.  
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 6 

3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 

Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 
Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo spolupráci s A. Kuželovou a T. Jirsou v oblasti činnosti managera 

rozvoje. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

• Předsednictvo schválilo Metodický pokyn pro zpracování příspěvku na dopravu včetně příloh. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

• Předsednictvo schválilo uvolnění materiální podpory celkům mládeže v podobě míčků dle 
definovaného klíče - výpočet proběhne dle počtu týmů přihlášených do soutěžního ročníku 
2019/2020). 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

• Předsednictvo bere na vědomí informaci M. Komárka o úvaze založit Mezinárodní komisi 
ČMSHb. 

 
Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu V. Paprance o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schrőfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo bere na vědomí zprávu Mediální výstup Košice 2019. 
• Předsednictvo bere na vědomí zprávu Mediální výstup SP 2019. 
• Předsednictvo bere na vědomí zprávu o obchodní činnosti za leden až červenec 2019. 
• Předsednictvo bere na vědomí zprávu o oslovení partnerů na dres rozhodčích pro sezónu 

2019/2020. 
• Předsednictvo bere na vědomí vyhodnocení Hokejbal TV a TV com. 
• Předsednictvo bere na vědomí aktuální Seznam partnerů ČMSHb. 
• Předsednictvo schválilo realizaci směrnice o obchodní činnosti v souvislosti s obdobím leden – 

červen 2019. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

• Předsednictvo neschválilo protinávrh M. Komárka - rozdělení odměn pro mediální tým – MS 
Košice (O. Novotný 4 000 Kč, H. Poskočilová 5 000 Kč) 
•  hlasování: 2 pro (M. Chovančík, M. Komárek) – 2 proti (P. Schröfel, O. Birčáková) – 2 zdržel se (M. 
Hušek, M. Maršner), přítomno 6 

• Předsednictvo schválilo návrh P. Schröfela - rozdělení odměn pro mediální tým – MS Košice (O. 
Novotný 5 000 Kč, H. Poskočilová 5 000 Kč) 
•  hlasování: 4 pro (P. Schröfel, O. Birčáková, M. Hušek, M. Maršner) – 2 proti (M. Chovančík, M. 
Komárek) – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo K. Butašovou za člena ÚVA s platností od 1. 9. 2019. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 6 

 
Úsek reprezentace a ISBHF 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo protinávrh M. Chovančíka na rozdělení odměn pro realizační týmy 

reprezentací. 
•  hlasování: 4 pro (M. Hušek, O. Birčáková, M. Chovančík, P. Schröfel) – 1 proti (M. Komárek) – 1 zdržel 
se (M. Maršner), přítomno 6 

• Předsednictvo diskutovalo otázku složení realizačních týmů seniorských reprezentací pro příští 
období, včetně možnosti vypsání výběrového řízení. 

 
Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo návrh předsedy LK na kooptaci V. Jonáka za člena LK, náhradou za T. 

Norka, který požádal o přerušení členství v komisi od 1. 9. do 31. 12. 2019. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 

4) Aktivity k výročí založení ČMSHb v roce 2020 

Předsednictvo diskutovalo přípravy Galavečeru hokejbalu v lednu 2020 v Praze. Předsednictvo 
vzalo na vědomí složení organizačního týmu – O. Birčáková, T. Březina, A. Kuželová, P. Schröfel, F. 
Červinka. Předsednictvo bude o přípravě Galavečera pravidelně informováno na svých zasedáních. 
 
5) Ekonomika a hospodaření 

M. Komárek seznámil předsednictvo s hospodařením ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r.o. 
k 31. 7. 2019. Předsednictvo vzalo jeho zprávy na vědomí. 
 
M. Komárek informoval předsednictvo o vyúčtování všech významných sportovních akcí, které 
proběhly v prvním pololetí roku 2019, včetně účasti reprezentačních týmů na MS v Košicích a SP 
v České Třebové. 
 
6) Různé 

Předsednictvo projednalo a schválilo žádost Hokejbalového spolku Liberec o darování původních 
mantinelů ze hřiště na Palmovce. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
Předsednictvo provedlo rozlosování ligy žen 2019/2020 - HC ŠD Písek (1), HBC Autosklo - H.A.K. 
Pardubice (2), HBC Plzeň-Litice (3), TJ Lokomotiva Česká Třebová (4), HBK Kyjov (5), HBC Svítkov 
Stars Pardubice (6), SK Kelti 2008 (7), HBC Prachatice (8), HC Slavia Praha – Ženy (9). 
 
M. Komárek informoval předsednictvo o týmech, které mají zájem startovat na MS Masters ISBHF 
v Českých Budějovicích v roce 2020. 
 
Předsednictvo diskutovalo výhled významných sportovních akcí mezinárodního charakteru na roky 
2022 – 2023.   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 6 

7) Závěr 

Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání předsednictva ČMSHb dne 20. 
8. 2019 a v čase 21:40 jej ukončil. Příští zasedání předsednictva ČMSHb se uskuteční ve čtvrtek 
03. 10. 2019 v Praze. 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 6 

Usnesení předsednictva ČMSHb z jednání dne 20. 8. 2019 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• internetové hlasování 5/2019 
• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• informaci M. Komárka o úvaze založit Mezinárodní komisi 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu Mediální výstup Košice 2019 
• zprávu Mediální výstup SP 2019 
• zprávu o obchodní činnosti za leden až červenec 2019 
• zprávu o oslovení partnerů na dres rozhodčích pro sezónu 2019/2020 

• vyhodnocení Hokejbal TV a TV com 
• aktuální Seznam partnerů ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje  
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace a ISBHF 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• složení organizačního týmu pro přípravy Galavečeru hokejbalu 2020 
• informaci o hospodaření ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r.o. 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 24. 5. 2019 
• spolupráci s A. Kuželovou a T. Jirsou v oblasti činnosti managera rozvoje 
• Metodický pokyn pro zpracování příspěvku na dopravu, včetně příloh 
• uvolnění materiální podpory celkům mládeže 
• realizaci směrnice o obchodní činnosti 
• rozdělení odměn pro mediální tým – MS Košice (návrh P. Schröfel) 
• K. Butašovou za člena ÚVA s platností od 1. 9. 2019 
• rozdělení odměn pro realizační týmy reprezentací (návrh M. Chovančík) 

• návrh předsedy LK na kooptaci V. Jonáka za člena LK 
• žádost Hokejbalového spolku Liberec o darování původních mantinelů ze hřiště na 

Palmovce 
 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• rozdělení odměn pro mediální tým – MS Košice (protinávrh M. Komárek) 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 6 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá: 
• (5/6) připravit plán vrcholných akcí na dva roky dopředu 

T: 3. 10. 2019 - úkol trvá 
Z: J. Cícha, M. Hušek, M. Komárek 

 
• (6/9) doplnit přípravný tým pro organizace Galavečeru hokejbalu (18. 1. 2020)   

T: 3. 10. 2019 – aktualizace úkolu 
Z: O. Birčáková 

 
• (1/10) připravit návrh řešení materiální podpory hokejbalových klubů pro sezónu 

2020/2021     T: 12. 11. 2019 
Z: M. Komárek 

 
• (2/10) připravit návrh trofeje Libora Topolánka   

T: 3. 10. 2019 
Z: M. Komárek 

 
• (3/10) připravit návrh řešení výběru realizačních týmů seniorských reprezentací pro další 

období      T: 3. 10. 2019 
Z: M. Maršner 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje: 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje: 

• --- 
 
Zápis zpracovala: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

